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Alta Amcar Club

amcar 53

Stiftet: 1979 (og re-stiftet 1. november 2008 etter å ha ligget  
brakk noen år)
Tilsluttet AMCAR: Mars 2014
Postadresse: c/o Birgit N. Wisløff, Åsveien 39, 9515 Alta
E-post: epost@altaamcar.com
Facebook: Alta Amcar Club
Web: www.altaamcar.com
Kontaktpersoner: President Knut R. Johansen - Mobil: 473 49604
Nestleder: Birgit N. Wisløff - Mobil: 478 40390
Medlemsmøter: Førtste onsdag i måneden
Klubblokale: I Røde Kors-huset, Nordahl Griegs vei 7 
 

Foto: Ole Dalbye Kristensen - Tekst: Asbjørn Johansen

I oppkjøringen til AMCARs Norgesturne besøkte vi 
Alta Amcar Club for å se på fasilitetene rundt et 
eventuelt roadshow i Alta. Etter befaring av Boreal som 
arrangementsplass for AMCARs roadshow fortsatte turen 
til GT Maskin, et bilverksted der 80% av oppdragene 
utføres på amerikansk bil. Med sine firmabiler, viser 
GT Maskin stor pasjon for det amerikanske, noe både 
klubbmedlemmene og vi setter stor pris på. 
Som organisasjon ser vi det som særdeles viktig at det 
finnes spesialverksteder som kan reparere/vedlikeholde 
våre amerikanske bruks- og hobbybiler, da slik service 
er utrolig viktig for hobbyens fremtid.
På vei til klubblokalet tok klubbleder Knut R. Johansen 
oss med til Kjell Aksel Jacobsens garasje for å se på 
platearbeiderens Cadillac-prosjekt. Kjell har kommet godt 
i gang med karosserijobben på sin 1956 Cadillac som er 
strippet ned til stålet, hvor alt av rust og skadet metall 
er erstattet med friskt stål som han har tilpasset selv. 
Til klubbhuset hadde det kommet mange for å delta på 
kveldens AMCAR Cruise Night, ikke så overaskende da 
klubben har hatt et formidabelt oppmøte på sine Cruise 
Night arrangementer de siste årene. 
Klubben har tilholdssted i Røde Kors-huset hvor de leier 
et rom, samt har tilgang til kjøkken og forsamlingsrom. 
Her samles de hver første onsdag i måneden for 
medlemsmøter og sosialt samvær, og her er alle 
velkommen - medlem eller ikke. 
Alta Amcar Club benytter Cruise Night-arrangementene 
til å profilere hobbyen, ved å legge cruisingrutene 
gjennom byens boligområder, noe som er et populært 
innslag. Litt av hemmeligheten bak oppmøtet er at 
klubbmedlemmene får bestemme kjøreruten, slik at det 
blir litt variasjon i kjøreruter og stoppesteder. 
- Her får alle være med, men møter du opp med ”BMW 
eller Audi” må du parkere og sitte på en skikkelig 
amcar, ler president Knut R. Johansen. 
Kveldens cruisingrute anføres av presidenten, der 
AMCARs Ole Dalbye Kristensen trives som passasjer i 

Knuts Buick ”GSX” tribute. Kveldens cruisingrute går opp 
til muséet i Hjemmeluft hvor klubben samles for å kåre 
Cruiser of the Night. Cruiser of the Night blir Gjermund 
Thomassen og sønnen Kristian - minstemann er også en 
ivrig amcarentusiast! Etter cruisingen gikk turen tilbake 
til klubblokalet for grilling og sosialt samvær.

Aktiv klubb...
Alta-klubben har bestandig vært en aktiv og flink klubb, 
spesielt med tanke på deltagelse på andres treff og 
arrangementer, uansett om man må kjøre 50 eller 
150 mil for å komme frem. Birgit Wisløff er klubbens 
ubestridte/mestreisende ambassadør, med deltagelse på 
treff og arrangementer i snart 30 år. 
Her har vi noe å lære av kulturen nordpå, som faktisk 
ikke er skvetten for å bruke bilen - og kanskje er 
dette noe av nøkkelen for hobbyens fremtid! I tillegg 
til å bruke bilen skal klubben også ha ros for en aktiv 
Facebook-side.
Klubbens arrangementsprogram kan ta pusten av de 
fleste, der de arrangerer alt fra AMCAR Cruise Nights 
til 17. mai-cruising, vårmønstring, Nasjonal Motordag, 
fellestur til Hammerfest, Motorsykkelens & Veteranbilens 
Dag, høstmønstring, grillkvelder med mere.
Som klubbleder Knut R Johansen uttaler: 
- Vi har det veldig fint i lag i klubben vår, med godt 
samhold og mye godt humør, og nye medlemmer er 
alltid velkommen. Ikke trenger du nødvendigvis å skru 
selv for å kjøre amcar, da det alltid er noen i klubben 
som vet råd og som kan hjelpe, avslutter Johansen.
For de som ikke har vært i Alta kan vi absolutt anbefale 
et besøk hos denne aktive og trivelige klubben, som 
garantert kommer til å ta godt imot deg som gjest. 
Ønsker du å bli medlem eller å besøke klubben, ikke 
nøl med å ringe klubbens kontaktpersoner.
AMCAR takker klubben og deres medlemmer for 
godt oppmøte i forbindelse med AMCARs besøk, og 
sommerens roadshow i Alta.

Fellesfotografering av den glade gjengen fra Alta.

Her viser Kjell Aksel Jakobsen stolt frem sin 1956 Cadillac. 
Han er i ferd med å forvandle det mange ville ha kalt en 

rusthaug til det vi tror kommer til å bli ultrafin bil…  

”Dødkjørt” 1964 International, ombygget fra likbil til cool custom/firmabil.Tommy Thanke (t.h.) og Alf Harald Hansen viser frem sine offroad-trucks.
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På kafferommet treffer vi tidligere klubbformann Jan Dagenborg. 
Jan var forøvrig en av ildsjelene bak re-stiftelsen av klubben i 2007-08.

Runar Andreassen smilende i sin 1965 Impala. Da Runar skulle dra 
på Norway Cruise inviterte han med sine foreldre. Vi er sikre på at de 

fikk en flott og uforglemmelig tur i Impala’n.

En aktiv og målbevisst klubbformann, her avbildet i ”målbevisst” 
gange foran klubblokalet i Nordahl Griegs vei.

Cruiser of the Night Gjermund Thomassen og sønnen Kristian, begge godt fornøyd med kveldens utvelgelse.

Herlig cruising-skue! Her anført av klubbpresident Knut R. Johansen med sin ‘70 Buick GSX tribute.

Are Karlsen og hans knalltøffe 1962 Imperial. Dette er noe av det 
nærmeste man kan komme en custombil levert fra fabrikk. Neste gang 
du møter en slik bil må du ta deg tid til å studere bilens særegenheter, 
fire utenpåliggende ”motorsykkellykter” i front, baklys påskrudd oppå 

bakskjermen, firkantet ratt, trykknappsstyrt automat osv. osv.

Fra høyre: Klubbpresident Knut R. Johansen,  
bileier Are Karlsen, Victor Wisløff og Ulf Ragnar Tangen.


